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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 114 750 000,00 114 000 000,00 20 980 958,00 900 000,00 15 936 229,00 28 582 588,00 47 600 225,00 23 000 000,00 750 000,00 700 000,00 0,00

2022 122 659 598,00 117 209 598,00 21 694 311,00 930 600,00 16 478 061,00 29 554 396,00 48 552 230,00 23 920 000,00 5 450 000,00 500 000,00 4 925 000,00

2023 120 240 364,00 120 240 364,00 22 345 140,00 958 518,00 16 972 403,00 30 441 028,00 49 523 275,00 24 876 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 123 352 342,00 123 352 342,00 23 015 494,00 987 274,00 17 481 575,00 31 354 259,00 50 513 740,00 25 871 872,00 0,00 0,00 0,00

2025 126 547 775,00 126 547 775,00 23 705 959,00 1 016 892,00 18 006 022,00 32 294 887,00 51 524 015,00 26 906 747,00 0,00 0,00 0,00

2026 129 903 992,00 129 903 992,00 24 440 844,00 1 048 416,00 18 564 209,00 33 296 028,00 52 554 495,00 27 983 017,00 0,00 0,00 0,00

2027 133 352 916,00 133 352 916,00 25 198 510,00 1 080 917,00 19 139 699,00 34 328 205,00 53 605 585,00 29 102 338,00 0,00 0,00 0,00

2028 136 817 448,00 136 817 448,00 25 954 465,00 1 113 345,00 19 713 890,00 35 358 051,00 54 677 697,00 30 266 432,00 0,00 0,00 0,00

2029 140 210 915,00 140 210 915,00 26 681 190,00 1 144 519,00 20 265 879,00 36 348 076,00 55 771 251,00 31 477 089,00 0,00 0,00 0,00

2030 143 690 651,00 143 690 651,00 27 428 263,00 1 176 566,00 20 833 324,00 37 365 822,00 56 886 676,00 32 736 173,00 0,00 0,00 0,00

2031 147 172 092,00 147 172 092,00 28 168 826,00 1 208 333,00 21 395 824,00 38 374 699,00 58 024 410,00 34 045 620,00 0,00 0,00 0,00

2032 150 650 419,00 150 650 419,00 28 901 215,00 1 239 750,00 21 952 115,00 39 372 441,00 59 184 898,00 35 407 445,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 140 850 000,00 105 850 000,00 36 581 372,44 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 35 000 000,00 35 000 000,000,00 1 600 000,00

2022 118 867 846,12 107 899 717,00 37 276 419,00 0,00 0,00 619 632,00 0,00 0,00 10 968 129,12 10 968 129,120,00 0,00

2023 117 823 376,00 110 065 241,00 38 096 500,00 0,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 7 758 135,00 7 758 135,000,00 0,00

2024 121 352 342,00 112 550 771,00 39 125 106,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 8 801 571,00 8 801 571,000,00 0,00

2025 124 547 775,00 115 179 579,00 40 259 734,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 9 368 196,00 9 368 196,000,00 0,00

2026 127 903 992,00 117 914 493,00 41 467 526,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 9 989 499,00 9 989 499,000,00 0,00

2027 131 352 916,00 120 719 282,00 42 711 552,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 10 633 634,00 10 633 634,000,00 0,00

2028 134 817 448,00 123 595 748,00 43 992 899,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 11 221 700,00 11 221 700,000,00 0,00

2029 138 210 915,00 126 545 741,00 45 312 686,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 11 665 174,00 11 665 174,000,00 0,00

2030 141 690 651,00 129 571 159,00 46 672 067,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 12 119 492,00 12 119 492,000,00 0,00

2031 145 172 092,00 132 673 952,00 48 072 229,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 12 498 140,00 12 498 140,000,00 0,00

2032 148 650 419,00 135 856 121,00 49 514 396,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 12 794 298,00 12 794 298,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -26 100 000,00 0,00 26 549 000,00 23 188 029,00 23 188 029,00 2 911 971,00 2 911 971,00 0,00 0,00

2022 3 791 751,88 3 791 751,88 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 416 988,00 2 416 988,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 449 000,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 449 000,00 0,00 0,00 0,00 4 240 751,88 4 240 751,88 2 398 326,00 2 398 326,00 0,00

2023 130 000,00 0,00 0,00 0,00 2 546 988,00 2 546 988,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 24 787 739,88 0,00 8 150 000,00 11 061 971,000,00

2022 x x x x 0,00 20 546 988,00 0,00 9 309 881,00 9 758 881,000,00

2023 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 10 175 123,00 10 305 123,000,00

2024 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 10 801 571,00 10 801 571,000,00

2025 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 11 368 196,00 11 368 196,000,00

2026 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 11 989 499,00 11 989 499,000,00

2027 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 12 633 634,00 12 633 634,000,00

2028 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 13 221 700,00 13 221 700,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 13 665 174,00 13 665 174,000,00

2030 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 14 119 492,00 14 119 492,000,00

2031 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 14 498 140,00 14 498 140,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 794 298,00 14 794 298,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,64% 10,63% 23,03% 23,55% TAK TAK11,45%

2022 2,81% 10,94% 16,91% 17,43% TAK TAK11,51%

2023 3,43% 11,00% 11,05% 11,57% TAK TAK11,00%

2024 2,69% 12,26% 11,32% 11,32% TAK TAK12,26%

2025 2,57% 12,51% 11,59% 11,59% TAK TAKx

2026 2,45% 12,79% 13,54% 13,86% TAK TAKx

2027 2,33% 13,07% 11,37% 11,68% TAK TAKx

2028 2,22% 13,28% 11,89% 11,89% TAK TAKx

2029 2,11% 13,35% 12,26% 12,26% TAK TAKx

2030 2,01% 13,41% 12,61% 12,61% TAK TAKx

2031 1,92% 13,40% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2032 1,82% 13,32% 13,12% 13,12% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 304 200,00 304 200,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 681 712,00 681 712,00 579 455,15

2022 714 000,00 714 000,00 714 000,00 3 825 000,00 3 825 000,00 3 825 000,00 372 227,69 372 227,69 316 393,54

2023 835 500,00 835 500,00 835 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 200 000,00 4 200 000,00 2 398 326,00 40 385 792,40 0,00 0,00 0,0012 960 792,40 27 425 000,00 0,00

2022 1 298 800,00 1 298 800,00 1 103 980,00 17 649 223,69 0,00 0,00 0,006 750 423,69 10 898 800,00 0,00

2023 571 200,00 571 200,00 485 520,00 4 505 500,00 0,00 0,00 0,003 934 300,00 571 200,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 466 000,00 0,00 0,00 0,002 466 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,002 266 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00324 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 052 722,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 546 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 88 265 504,15 40 385 792,40 17 649 223,69 4 505 500,00 2 466 000,00 2 266 000,00

1.a - wydatki bieżące 44 299 929,69 12 960 792,40 6 750 423,69 3 934 300,00 2 466 000,00 2 266 000,00

1.b - wydatki majątkowe 43 965 574,46 27 425 000,00 10 898 800,00 571 200,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 938 939,69 4 881 712,00 1 671 027,69 571 200,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 303 939,69 681 712,00 372 227,69 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Doświadczyć Dwumiasta - rozszerzenie wiedzy o współpracy
transgraanicznej oraz historii Słubic i Frankfurtu nad Odrą

Urząd Miejski 2020 2022 219 430,00 163 633,00 55 797,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 6 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2022 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 9 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2022 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Język sąsiada - rozszerzenie oferty nauki języka sąsiada SŁUBICE 2018 2022 840 000,00 390 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

SŁUBICE 2019 2022 194 509,69 128 079,00 66 430,69 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 635 000,00 4 200 000,00 1 298 800,00 571 200,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 14
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

SŁUBICE 2019 2023 1 020 000,00 0,00 448 800,00 571 200,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 15
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2022 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

SŁUBICE 2019 2022 6 765 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 78 326 564,46 35 504 080,40 15 978 196,00 3 934 300,00 2 466 000,00 2 266 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 42 995 990,00 12 279 080,40 6 378 196,00 3 934 300,00 2 466 000,00 2 266 000,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 324 000,00 27 000,00 43 534 098,58

1.a 324 000,00 27 000,00 20 913 029,69

1.b 0,00 0,00 22 621 068,89

1.1 0,00 0,00 2 923 939,69

1.1.1 0,00 0,00 1 053 939,69

1.1.1.1 0,00 0,00 219 430,00

1.1.1.2 0,00 0,00 40 000,00

1.1.1.3 0,00 0,00 10 000,00

1.1.1.4 0,00 0,00 590 000,00

1.1.1.5 0,00 0,00 194 509,69

1.1.2 0,00 0,00 1 870 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 1 020 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 850 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 324 000,00 27 000,00 40 610 158,89

1.3.1 324 000,00 27 000,00 19 859 090,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.1

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 1 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2023 105 000,00 20 000,00 20 000,00 28 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 19
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

SŁUBICE 2018 2023 420 000,00 200 000,00 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 3 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2021 12 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 4
w ramach Programu Współpracy Gminy z organizacjami
pozarządowymi - Opracowanie gminnego programu umożliwiającego
wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i
stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2017 2021 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 6 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

SŁUBICE 2018 2022 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 7 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 9 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2022 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Obsługa targowiska przy ul. Sportowej w Slubicach - Korzystanie z
obiektów i urządzeń uzyteczności publicznej

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2019 2025 11 652 000,00 1 942 000,00 1 942 000,00 1 942 000,00 1 942 000,00 1 942 000,00

1.3.1.9
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2020-
2021 - Stworzenie kompleksoweg systemu gospodarki odpadami dla
mieszkańców Gminy Slubice

Urząd Miejski 2019 2022 9 497 904,00 4 718 952,00 393 246,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Plan miejscowy - cmentarz komunalny w Słubicach - kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2021 36 039,00 27 072,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Plan miejscowy dla działek położonych w  Świecku i w Słubicach przy
os. Krasińskiego - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2021 9 880,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Plan miejscowy dla placówek oświatowych w Słubicach - Kształtowanie
i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2021 23 985,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Plan miejscowy dla wschodniej części KSSSE - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

SŁUBICE 2020 2022 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Plan miejscowy dla wschodniej części Kunowic - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2021 40 000,00 31 881,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Plan miejscowy Golice - Lisów  - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2019 2021 38 880,00 27 207,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Plan miejscowy Kunowice - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2008 2021 88 770,00 36 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 68 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 420 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 6 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 1 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 9 710 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.17
Plan miejscowy pod gazociąg - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

SŁUBICE 2020 2022 45 000,00 27 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18

Program Współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 2020-2023 - zadania własne gminy - Zlecanie zadań do realizacji
przez NGO

Urząd Miejski 2020 2023 2 800 000,00 699 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt - Zwiększenie
bezpieczeństwa życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 129 250,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w latach 2020-2021 -
Stworzenie kompleksoweg systemu gospodarki odpadami dla
mieszkańców Gminy Slubice

Urząd Miejski 2019 2022 857 600,00 428 800,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej komunikacji
miejskiej na lata 2020-2024 - Publiczny transport zbiorowy

Urząd Miejski 2020 2024 1 902 050,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 200 000,00 0,00

1.3.1.22
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2017 2022 10 565 462,00 1 864 000,00 1 864 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na lata 2019-2021 - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 763 200,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego - kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie gminy

Urząd Miejski 2019 2021 50 000,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Plan miejscowy ul. Kościuszki w Słubicach - kształtowani i utrzymanie
ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

SŁUBICE 2018 2021 8 880,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne
Uzupełniające Nr 4 - Opracowanie gminnego programu
umożliwiającego wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji
kryzysowej i stworzenie warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2021 20 000,00 12 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27
Koncepcja odprowadzania wód deszczowych z terenu Słubic -
Ochrona środowiska

Urząd Miejski 2020 2021 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Autorskie koła zainteresowań w latach 2020 - 2021 - Przeciwdzialanie
alkoholizmowi i narkomanii na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2021 93 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Realizacja dowozu dzieci i młodzieży do szkół i z powrotem z Gminy
Słubice w 2021 r. - zapewnienie bezpłatnego dowozu dzieci i młodzieży
do przedszkoli i zkół zgodnie z ustawą o systemie oświaty

SŁUBICE 2020 2021 542 190,00 542 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Plan miejscowy dla północno-wschodniej części kompleksu Nr 2
KSSSE w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego
na terenie gminy Słubice

SŁUBICE 2021 2022 30 000,00 18 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego 2  - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie gminy Słubice

SŁUBICE 2021 2022 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Plan miejscowy dla terenów położonych w rejonie ul. Kościuszki, ul.
Daszyńskiego, ul. I Maja w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

SŁUBICE 2021 2022 35 000,00 21 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Plan miejscowy dla kwartału przy ul. Szamarzewskiego i ul.
Nadodrzańskiej w Słubicach - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

SŁUBICE 2021 2022 30 000,00 18 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Utrzymanie w czystości wału przeciwpowodziowego rzeki Odry -
Utrzymanie porządku na terenie gminy

SŁUBICE 2021 2027 1 944 000,00 297 000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.17 0,00 0,00 45 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 2 099 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 0,00 0,00 3 728 000,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 0,00 0,00 542 190,00

1.3.1.30 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.31 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.32 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.33 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.34 324 000,00 27 000,00 1 944 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.35
Opieka autorska LEX - Dostęp do systemu informacji prawnej dla
pracowników Urzędu Miejskiego w Słubicach

SŁUBICE 2021 2023 60 900,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Zimowe utrzymanie drog gminnych na lata 2021-2023 - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkanców

SŁUBICE 2021 2023 780 000,00 65 000,00 390 000,00 325 000,00 0,00 0,00

1.3.1.37 Monitoring miasta - Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców SŁUBICE 2021 2022 75 000,00 68 750,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 330 574,46 23 225 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa Sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Słubicach -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 4 905 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 14
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

SŁUBICE 2019 2021 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 16
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 2 438 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Park przy Al. Niepodległości - budowa placu zabaw dla osób
niepełnosprawnych, sprzęt street workout - poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2022 7 164 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi ul. Kopernika w Słubicach - Poprawa jakości życia
mieszkańców

SŁUBICE 2019 2022 5 170 000,00 600 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Slubicach - Poprawa
jakości życia mieszkańców

SŁUBICE 2019 2021 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2017 2022 1 127 574,46 450 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 346 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Budowa Szkoły Podstawowej w Kunowicach - Rozwój infrastruktury
oświatowej

Urząd Miejski 2020 2021 12 500 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.35 0,00 0,00 60 900,00

1.3.1.36 0,00 0,00 780 000,00

1.3.1.37 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2 0,00 0,00 20 751 068,89

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 71 068,89

1.3.2.4 0,00 0,00 7 000 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 0,00 0,00 12 000 000,00
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